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Horari

De dilluns a divendres feiners excepte agost

05.45 05.48 05.50 05.52 05.55 05.58 06.02 06.05 |06.35 06.40
06.05 06.08 06.10 06.12 06.15 06.18 06.22 06.25 |06.55 07.00
06.25 06.28 06.30 06.32 06.35 06.38 06.42 06.4507.15 07.20
06.45 06.48 06.50 06.52 06.55 06.58 07.02 07.05|07.40 07.45
06.40 06.45|07.05 07.08 07.10 07.12 07.15 07.18 07.22 07.25 |08.00 08.05
07.00 07.05|07.25 07.28 07.30 07.32 07.35 07.38 07.42 07.45|08.20 08.25
07.20 07.25|07.45 07.48 07.50 07.52 07.55 07.58 08.02 08.05 |08.45 08.50
07.45 07.50|08.15 08.18 08.20 08.22 08.25 08.28 08.32 08.35|09.20 09.25
08.05 08.10|08.35 08.38 08.40 08.42 08.45 08.48 08.52 08.55 |09.40 09.45
08.25 08.30|08.55 08.58 09.00 09.02 09.05 09.08 09.12 09.15| -
08.50 08.55)09.20 09.23 09.25 09.27 09.30 09.33 09.37 09.40| -
09.25 09.30109.55 09.58 10.00 10.02 10.05 10.08 10.12 10.15| -
09.45 09.50|10.15 10.18 10.20 10.22 10.25 10.28 10.32 10.35| -
- |15.45 15.48 15.50 15.52 15.55 15.58 16.02 16.05|16.35 16.40
- |16.05 16.08 16.10 16.12 16.15 16.18 16.22 16.25|16.55 17.00
- |16.25 16.28 16.30 16.32 16.35 16.38 16.42 16.45|17.15 17.20
- |16.45 16.48 16.50 16.52 16.55 16.58 17.02 17.05|17.35 17.40
16.40 16.45|17.05 17.08 17.10 17.12 17.15 17.18 17.22 17.25|17.55 18.00
17.00 17.05|17.25 17.28 17.30 17.32 17.35 17.38 17.42 17.45|18.15 18.20
17.20 17.25|17.45 17.48 17.50 17.52 17.55 17.58 18.02 18.05|18.40 18.45
17.40 17.45|18.05 18.08 18.10 18.12 18.15 18.18 18.22 18.2519.00 19.10
18.00 18.05|18.30 18.33 18.35 18.37 18.40 18.43 18.47 18.50|19.35 19.40
18.20 18.25|18.50 18.53 18.55 18.57 19.00 19.03 19.07 19.1019.55 20.00
18.45 18.50|19.15 19.18 19.20 19.22 19.25 19.28 19.32 19.3520.20 20.25
19.10 19.15|19.40 19.43 19.45 19.47 19.50 19.53 19.57 20.00 |20.45 20.50
19.40 19.45|20.05 20.08 20.10 20.12 20.15 20.18 20.22 20.25|21.10 21.15
20.00 20.05|20.25 20.28 20.30 20.32 20.35 20.38 20.42 20.45
20.25 20.3020.50 20.53 20.55 20.57 21.00 21.03 21.07 21.10
20.50 20.55|21.15 21.18 21.20 21.22 21.25 21.28 21.32 21.35
21.15 21.20121.40 21.43 21.45 21.47 21.50 21.53 21.57 22.00

Dissabtes, diumenges,festius i mes d’agost NO CIRCULA
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- El compliment d'aquests horaris esta subjecte a la fdeesa del transit-
* Si compreu un bitllet senzill, el d

només té |
donar-vos canvi si pagueu amb un bitllet de fins a 10€

6 de

- Per facilitar la feina al conductor/a, situeu-vos a prop de la parada i indiqueu que

voleu pujar a I'autobus fent un petit senyal amb la ma.

- No esta permes fer trajectes dintre de la mateixa poblacid.
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